
令和４年７月２１日 

施設入所者様、ご家族様各位 

                           医療法人財団 立川中央病院 

                         介護老人保健施設 アルカディア 

                             施設長 大竹敏之 

 

 面会についてのお知らせ  

 

 平素より当施設へのご理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、BOXを使った施設内での面会を行っておりますが、現在 

新型コロナウイルスの急速な感染が拡大している地域の状況を鑑み、 

７月２３日（土）から、ZOOMアプリを使用したリモート面会のみとさせて 

いただきます。 

施設内面会の再開につきましては、ご利用者様の４回目新型コロナワ

クチンの接種、地域の感染状況を確認させていただきながら、再開を検

討しお知らせ致します。 

ご家族の皆様には、ご心配やご不便をおかけいたしますが、ご利用者

様の健康・体調を守るため、どうぞ引き続き、ご理解、ご協力をお願い致

します。 

 

 

 

担当窓口 支援相談員 篠原・齋藤 


